АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.12.2020

   2883
О признании утратившим силу
постановления администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»

от 31.10.2013 № 2939 «Об утверждении Положения

о комитете экономического развития

и инвестиционной политики»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 31.10.2013 № 2939 «Об утверждении Положения о комитете экономического развития и инвестиционной политики».
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и безопасности Толкачева В.Е.
Первый заместитель главы администрации

          С.Г. Соболев
Романова, 48859